

議案第28号 小松島市立学校及び幼稚園設置条例の一部を改正する条例

《改正の趣旨》

平成27年度末をもって閉校となる立江中学校及び坂野中学校の規定を削除し、平成28年度より開校する小松島南中学校を追加するとともに、さかの認定こども園に統合する坂野幼稚園、平成20年度から休園中の櫛渕幼稚園がそれぞれ廃園となることから規定を削除するもの。

小松島市立学校及び幼稚園設置条例(昭和39年小松島市条例第16号)新旧対照表

現行			改正後（案）			備考
(設置) 第2条 小松島市立学校及び幼稚園を次のとおり置く。			(設置) 第2条 小松島市立学校及び幼稚園を次のとおり置く。			
種別	学校及び幼稚園名	所在地	種別	学校及び幼稚園名	所在地	
小学校	小松島小学校	小松島市神田瀬町2番63号	小学校	小松島小学校	小松島市神田瀬町2番63号	
	南小松島小学校	小松島市小松島町字高須36番地		南小松島小学校	小松島市小松島町字高須36番地	
	北小松島小学校	小松島市中田町字浜田33番地		北小松島小学校	小松島市中田町字浜田33番地	
	千代小学校	小松島市中田町字奥林29番地		千代小学校	小松島市中田町字奥林29番地	
	児安小学校	小松島市田浦町字近里27番地		児安小学校	小松島市田浦町字近里27番地	
	芝田小学校	小松島市田野町字中須45番地		芝田小学校	小松島市田野町字中須45番地	
	立江小学校	小松島市立江町字松本34番地の3		立江小学校	小松島市立江町字松本34番地の3	
	櫛渕小学校	小松島市櫛渕町字北佃45番地		櫛渕小学校	小松島市櫛渕町字北佃45番地	

	坂野小学校	小松島市坂野町字根上り6番地の1	坂野小学校	小松島市坂野町字根上り6番地の1	
	和田島小学校	小松島市和田島町字山のはな8番地	和田島小学校	小松島市和田島町字山のはな8番地	
	新開小学校	小松島市大林町字中津37番地	新開小学校	小松島市大林町字中津37番地	
中学校	小松島中学校	小松島市日開野町字弥三次3番地の1	小松島中学校	小松島市日開野町字弥三次3番地の1	改正
	立江中学校	小松島市立江町字鍋寺36番地	小松島南中学校	小松島市立江町字赤石78番地の2	
	坂野中学校	小松島市坂野町字根上り37番地	校		
幼稚園	小松島幼稚園	小松島市神田瀬町2番63号	小松島幼稚園	小松島市神田瀬町2番63号	削除
	南小松島幼稚園	小松島市小松島町字高須36番地	南小松島幼稚園	小松島市小松島町字高須36番地	
	北小松島幼稚園	小松島市小松島町字北浜80番地	北小松島幼稚園	小松島市小松島町字北浜80番地	
	千代幼稚園	小松島市中田町字奥林29番地	千代幼稚園	小松島市中田町字奥林29番地	
	児安幼稚園	小松島市田浦町字近里27番地	児安幼稚園	小松島市田浦町字近里27番地	
	芝田幼稚園	小松島市田野町字月の輪78番地の7	芝田幼稚園	小松島市田野町字月の輪78番地の7	
	立江幼稚園	小松島市立江町字松本34番地の2	立江幼稚園	小松島市立江町字松本34番地の2	
	櫛渕幼稚園	小松島市櫛渕町字北佃45番地	和田島幼稚園	小松島市和田島町字山のはな27番地	
	坂野幼稚園	小松島市坂野町字根上り10番地	新開幼稚園	小松島市大林町字中津44番地の5	
	和田島幼稚園	小松島市和田島町字山のはな27番地			
	新開幼稚園	小松島市大林町字中津44番地の5			